
Stavba: Oprava komunikace - Velíšská u školy - Vlašim
Místo: Vlašim - Velíšská u školy datum: 16.03.2023

Zadavatel: Technické služby Vlašim s.r.o.

Uchazeč: SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Oprava komunikace - Velíšská u školy - Vlašim - CELKEM CENA BEZ DPH 530 000,00

1 K R - pol.1 Vedlejší a ostatní náklady
 - Zaměření pro vytvoření CN, dopravní značení, doprava strojů a mechanizace na místo realizace - Vlašim a zpět

kpl 1,000 14 985,00 14 985,00

2 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hloubky 90mm
 - dl.7m (začátek úseku) + dl.9m (konec úseku) = 16m - ŘEZ - SPÁRA

m 16,000 150,00 2 400,00

3 K 938909311 Čištění vozovek metením s naložením na dopravní prostředek - STROJNĚ - krytu živičného
 - Celková plocha A = 481m2 - ZAMETENÍ KOMUNIKACE PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ

m2 481,000 20,00 9 620,00

4 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2
 - Celková plocha = 481m2 - POSTŘIK ŽIVIČNÝ INFILTRAČNÍ

m2 481,000 25,00 12 025,00

5 K 565125121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění prům.tl. 40 mm
PODKLADNÍ VYROVNÁVACÍ ASFALTOVÁ VRSTVA ACP 16+

t 75,000 3 500,00 262 500,00

6 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2
- Celková plocha = 481m2 - POSTŘIK SPOJOVACÍ MEZI DVĚ VRSTVY ASFALTU

m2 481,000 20,00 9 620,00

7 K 577144221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostř. a se zhut. z nemodifik. asfaltu,tř. II, po zhutnění tl. 50 mm
 - Celková plocha = 481m2 - VRCHNÍ OBRUSNÁ ASFALTOVÁ VRSTVA ACO 11 V TL.50MM

m2 481,000 450,00 216 450,00

8 K 919732211 Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla
 - dl.7m (začátek úseku) + dl.9m (konec úseku) = 16m - ŘEZ - ASFALTOVÁ ZÁLIVKA

m 16,000 150,00 2 400,00

Poznámka: Jedná se o opravu komunikace - Velíšská u školy - Vlašim!!
Poznámka: Celková plocha A = 481m2!!
Poznámka: Před zahájením stavebních prací je nutné osazení dopravních značek (značky - omezení provozu po dobu stavebních prací)!! - SOUČÁSTÍ CN!!
Poznámka: Na stávající ploše se nenacházejí žádné mříže, poklopy či hydranty od vody!!
Poznámka: Stávající niveleta bude po realizaci o 90mm = 9cm výše než je stávající!!!
Poznámka: Nové obrubníky podél komunikace připraví před zahájením prací - jiný zhotovitel – dle dohody při zaměření!!! - NENÍ SOUČÁSTÍ CN!!
Poznámka: V případě nepřipravenosti nových obrubníků nebudou práce zahájeny!!
Poznámka: VDZ (vodorovné dopravní značení) - NENÍ SOUČÁSTÍ CN!!
Poznámka: Fakturováno dle skutečně provedených prací!!

Nabídkový rozpočet

Strana 1 z 1


